



Datum

2023-10-02

Vår referens

Jessica Persson

Planerare

jessica.persson@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Malmöinitiativet - Skräpplockare i vår stad, ta in de som står utanför arbetsmarknaden för att även lära sig språket, EF20230055 TN-2023-1199

Sammanfattning

Ett Malmöinitiativ har inkommit om att anställa personer som står långt från arbetsmarknaden för att plocka skräp samt att utbilda och synliggöra nedskräpningsproblematiken för allmänheten.

Fastighets- och gatukontoret bedriver redan arbetsmarknadsprojekt med personer som står långt från arbetsmarknaden för att arbeta med renhållning, förvaltningen arbetar även kontinuerligt med att upplysa och utbilda medborgare om nedskräpningsproblematiken. Med hänvisning till det som framkommer i ärendet anser fastighets- och gatukontoret initiativet besvarat.

Förslag till beslut

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt

att anse Malmöinitiativet vara besvarat.

Beslutsunderlag

- Malmöinitiativet - Skräpplockare i vår stad, ta in de som står utanför arbetsmarknaden för att även lära sig språket, EF20230055
- G-Tjänsteskrivelse - TNAU - 231003 - Malmöinitiativ - Skräpplockare i vår stad, ta in de som står utanför arbetsmarknaden för att även lära sig språket
- Förslag till yttrande - TNAU 231003 - Malmöinitiativ - Skräpplockare i vår stad, ta in de som står utanför arbetsmarknaden för att även lära sig språket

Beslutsplanering

Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-10-09

Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information

till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

Ärendet

Initiativtagaren vill att staden anställer personal som dagligen plockar skräp. Det kan vara personer som har svårt att komma in i samhället eller som på grund av brist på utbildning eller bristande språkkunskaper har svårt att hitta ett arbete. Initiativtagaren föreslår även att utbilda barn/unga samt de som inte är födda i Sverige hur miljön tar skada samt hur mycket det kostar samhället i form av pengar och dåligt rykte. Nedskräpningsproblemet måste synliggöras för alla stadens invånare.

Fastighets- och gatukontoret bedriver redan arbetsmarknadsprojekt med personer som står långt från arbetsmarknaden för att arbeta med renhållning, förvaltningen arbetar även kontinuerligt med att upplysa och utbilda medborgare om nedskräpningsproblematiken.

Med anledning av vad som anförts ovan föreslår förvaltningen nämnden att anse Malmöinitiativet besvarat.

Ansvariga

Lars Johansson Enhetschef

Andrew Roberts Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör